

Co Secy

TUESDAY, FEBRUARY 12, 2019

4

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

 <b>ITI LIMITED</b> Reg. & Corporate Office, ITI Bhavan, Doorvaninagar, Bangalore-560016 Website: www.itiltd-india.com Email Address: "cosecy_crp@itiltd.co.in" CIN No: L32202KA1950GOI000640 Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31 <sup>st</sup> December 2018 Rs. in Lakhs except per share data							
Sl. No	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-12-2018	30-09-2018	31-12-2017	31-12-2018	31-12-2017	31-03-2018
		Unaudited			Unaudited		Audited
1	Total Income from Operations	56,323	28,362	25,097	1,03,546	68,524	1,47,515
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056
5	Other comprehensive Income/ (Loss) for the period	1,241	2,443	968	3,721	2,904	146
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,599	3,199	8,592	6,102	15,176	23,202
7	Paid up Equity Share Capital	89700	89700	66000	89700	66000	76000
8	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited balance sheet of previous year				(1,47,124)	(1,84,896)	(1,47,124)
9	Earnings Per Share (of Rs10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic: (In Rs) e	0.21	0.28	1.20	0.46	2.19	3.18
	2. Diluted: (In Rs) e	0.21	0.28	1.20	0.46	2.19	3.18
<b>Note:</b>							
a) The above financial results were reviewed by the Audit Committee and upon its recommendations were approved by the Board of Directors at their meeting held on 11.02.2019.							
b) <b>Key Standalone Financial information:</b>							
Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended	
	31-12-2018	30-09-2018	31-12-2017	31-12-2018	31-12-2017	31-03-2018	
	Unaudited			Unaudited		Audited	
Total Income from Operations	56,323	28,362	25,097	1,03,546	68,524	1,47,515	
Profit before tax	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056	
Profit after tax	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056	
Other comprehensive Income/ (Loss) for the period	1,314	2,615	968	3,943	2,904	457	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,672	3,271	8,592	6,324	15,176	23,513	
c) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for quarter and nine months ended 31st December 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2018 are available on the Bombay Stock Exchange website at www.bseindia.com and National Stock Exchange website at www.nseindia.com and on the Company's website at www.itiltd-india.com.							
Place : Bangalore Date : 11.02.2019				For and on behalf of Board of Directors <b>MALATHY M</b> Chief Financial Officer			

आईटीआई लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम)							
पंजीकृत एवं निगमित कार्यालय, आईटीआई भवन, दूरवाणीनगर, बेंगलूर - 560016							
वेबसाइट : www.itild-india.com ई-मेल का पता: cosecy_crp@itild.co.in							
सीआईएन सं.: एल32202केए1950जीओआई000640							
31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौ महीने की समाप्ति पर समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम							
लाख रु. में सिवाए प्रति शेयर आंकड़े							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			नौ महीने के समाप्ति पर		समाप्त वर्ष
		31-12-2018	30-09-2018	31-12-2017	31-12-2018	31-12-2017	31-03-2018
		अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित
1	प्रचालन से कुल आय	56,323	28,362	25,097	1,03,546	68,524	1,47,515
2	कर के पहले की अवधि का निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक मद और अपवादी मद के पहले कर)	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056
3	कर के पूर्व निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और अपवादी मद के पश्चात कर)	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056
4	कर के पश्चात की अवधि का निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और अपवादी मद के पश्चात कर)	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056
5	अवधि के लिए अन्य व्यापक आय/हानि	1,241	2,443	968	3,721	2,904	146
6	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/हानि) (कर के पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात) शामिल।	2,599	3,199	8,592	6,102	15,176	23,202
7	इक्विटी शेयर पूंजी का भुगतान	89700	89700	660001	897001	660001	760001
8	अन्य इक्विटी (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को शामिल किए बिना) जैसा कि पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित तुलना-पत्र में दिखाया गया है।				(1,47,124)	(1,84,896)	(1,47,124)
9	अर्जन प्रति शेयर (10 रु/प्रति) (जारी रखने एवं बंद किए कार्यों के लिए)						
	1. बेसिक (रु. में)	0.211	0.28	1.20	0.46	2.19	3.18
	2. हायल्यूटेड (रु. में)	0.211	0.28	1.20	0.46	2.19	3.18
<b>टिप्पणी:</b>							
क) उपर्युक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और संस्तुति के पश्चात् निदेशक मंडल द्वारा 11.02.2019 को संपन्न बैठक में अनुमोदित किए गए।							
ख) स्टैंडअलोन कंपनी की वित्तीय जानकारी :							
विवरण	समाप्त तिमाही			नौ महीने के समाप्ति पर		समाप्त वर्ष	
	31-12-2018	30-09-2018	31-12-2017	31-12-2018	31-12-2017	31-03-2018	
	अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित		लेखापरीक्षित	
प्रचालन से कुल आय	56,323	28,362	25,097	1,03,546	68,524	1,47,515	
कर के पूर्व लाभ	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056	
कर के पश्चात लाभ	1,358	756	7,624	2,381	12,272	23,056	
अवधि के लिए अन्य व्यापक आय/हानि	1,314	2,515	968	3,943	2,904	457	
अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/हानि) (कर के पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात) शामिल।	2,672	3,271	8,592	6,324	15,176	23,513	
ग) 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौ महीने की समाप्ति पर वित्तीय परिणाम उपर्युक्त सेबी के नियमन 33 के तहत शेयर बाजार के साथ दायर की गई विस्तृत प्रारूप वित्तीय परिणामों का एक उद्धरण है (सूचीबद्ध और अन्य-प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015। 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीने की समाप्ति पर वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बंबई स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.itild-india.com पर उपलब्ध है।							
निदेशक मंडल की ओर से एवं कृते							
स्थान: बेंगलूर							
दिनांक: 11.02.2019							
ए.म. मालती							
मुख्य वित्तीय अधिकारी							